
Dlaczegóż prowadzisz
swój naród nad przepaść?



...Poszedłeś jako młody polski idealista do lasu, aby prowadzić niebezpieczną 
i podziemną w alkę przeciw  niem ieckiem u okupantowi. Zw ątpiłeś o losie twego 
narodu. Miałeś zupełną rację, że chciałeś stanąć w obronie rzekomego zupeł
nego zgładzenia narodu polskiego, podobnie, jak  się to stało z narodem  ży
dowskim. Nie byli najgorszym i ci, którzy z Tobą poszli, ażeby zaham ować 
upadek narodu  polskiego i zadać cios w spólnem u wrogowi. Z gorącym sercem 
stanąłeś w obronie ideałów. W swej jaźni nie uśw iadom iłeś sobie jednak 
faktu , że ideały te w  ogóle nie były zagrożone. D ługoletnia wojna, ciężkie 
zm agania okupanta o byt lub niebyt Europy przem aw iają za Twoim stano
wiskiem, Nie poznałeś jednak tych żydowskich i kom unistycznych zauszników, 
którzy w ystępowali jako najniew inniejsi ,.Polacy ', którzy uśpili Twój zdrowy 
antyżydow ski i antybolszewicki św iatopogląd i którzy opowiadali Ci bajeczki 

•o naw róceniu się bolszewizmu do zachodnio-europejskiej cywilizacji, celem 
złam ania Twoich przekonań i siły oporu przeciw  wschodniem u śm iertelnem u 
wrogowi Europy, k tóry  przede wszystkim Polskę zam ieniłby w jeden wielki 
grób masowy. Wierzyłeś, że uratow anie Polski przed bolśzewizmem nastąpić 
może przez Anglię lub  Amerykę, ale to tylko dlatego, że chciałeś w  to wierzyć. 
Innych możliwości drogi w yjścia z tego chaosu nie widziałeś. Że zarówno 
Anglia jak  i A m eryka tak  samo jak  i Rosja Sowiecka są państw am i k iero 
w anym i przez elem enty czysto żydowskie, których kierow nictw a mimo sprzecz
nych interesów  tych narodów  są solidarne, fak ty  te były zatajone przed Twymi 
oczyma. O tym  nie powiedzieli Ci ani słowa Twoi kierownicy, ani ich żydowsko- 
bolszewiccy zapleeznicy. Ohydne hasło o zniszczeniu narodu  polskiego przez 
Niemców jest jednym  z szatańskich wym ysłów żydowsko-bolszewickich pod
żegaczy, m ających tylko jedno na celu. m ianowicie: zdobyć jak  najw iększą 
ilość ochotników ofiarujących swą krew  dla żydowskiej rew olucji światowej. 
Zwycięstwo bolszewizmu w tym  k ra ju  równoznaczne byłoby z bezgranicznym  
wym ordowaniem  Polaków. N ajlepsi synowie Europy walczą i k rw aw ią się 
dzisiaj, ażeby swym narodom, a tym samym również i Polakom zaoszczędzić 
tego losu. K to z zaplecza napada na ów walczący front

jest zd ra jcą  w łasnego narodu,
polskich dzieci, polskich kobiet.

Zdrajca ów wpycha rodaków  do przepaści i sta je się szatańskim  pionierem  
przyszłych krw aw ych orgii sowieckich. On cios śm iertelny zadaje tym  samym 
własnem u życiu. Jeszcze droga pow rotu do Twego narodu jest otw arta , jeszcze 
można Tobie wybaczyć. W racaj w ostatniej minucie. W innym w ypadku będzie 
za późno. W alka z bolśzewizmem dochodzi do punktu  kulm inacyjnego. W chwili 
obecnej tw orzą się już nowe armie, a ponadto w walce użyte zostaną nowe 
nieznane dotychczas rodzaje broni. Decydfflący mom ent zbliża się, a w tenczas 
runie ciężko nadszarpany kolos, a w raz z nim  i Ty. Jeszcze dziś wyciągnij 
odpowiednie konsekwencje i stań w szeregu tych, którzy naród Twój strzegą 
przed upadkiem  i zdobyć chcą jem u stosowne miejsce przy boku Europy 
uwolnionej od żydów.
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